



Ida Ørduk Holding ApS

Kochsvej 2, 4 th, C/O Ida Ørduk Ramstad, 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 44 87 21 61

Årsrapport

3. april - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

Ida Ørduk Ramstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ida Ørduk Holding ApS Kochsvej 2, 4 th C/O Ida Ørduk Ramstad 1812 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 87 21 61 Regnskabsår: 3. april - 30. juni
Direktion	Ida Ørduk Ramstad, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Chroff Consult Holding ApS, Ålgårde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i kapitalinteresser, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.934.101 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2024 - 30/6 2024
Resultat før finansielle poster	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	<u>23.939.101</u>
Resultat før skat	23.934.101
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>23.934.101</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>22.434.101</u>
Disponeret i alt	<u>23.934.101</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>31.357.714</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.357.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.357.714</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>10.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>41.357.714</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.666
Overført resultat	39.811.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>41.352.714</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>41.357.714</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
